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& [7] Resumen destatus  && Visualizar documento

Interloc.comerdial 0000000187 SONS NATURAL, S.A. DE C.V.

S U W=
Jocumento
v % PEDIDO QOFERTAS 0000741142
e % = Entrega ofertas 0111839055
. _5‘| Orden de transporte SGA 0002768701
= B Unidad de manipulacién 0023183204
= 2] EM Entreg.sal.mrcias 4901120426
¥ =] FACTURA 0109883885
* B Documento contable 1800139451
h % DEVOLUCION 0060084516
¥ 2 Entrega dev. 0084051621
- % Orden de transporte SGA& 0002775869
- % EntregMciz:DevMeDeyv 4901125139

¥B |NDTA CREDITO DEVOLUC 0020047536

- B Documento contable 1600004280

El
20.10.2022

Documentos de servicio

Status
Concluido/a

26.10.2022 Concluido/a

268.10.2022
26.10.2022
27.10.2022
27.10.2022
27.10.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
23.11.2022
23.11.2022

Concluido/a

Condl.
Concluido/a

Mo compensado
Concluido/a
Concluido/a
Concluido/a
Concl.
Concluido/a

Mo compensado



